МБОУ «Мелчхинская средняя школа»

ПРИКАЗ

«23»08.2023г.                                                                                                     №32

«О создании комиссии по производственному

контролю за организацией питания учащихся»

            В соответствии со статьей 28 ФЗ РФ от 29.12.2012года. 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», «Компетенция, права, обязанности и

ответственность образовательного организации», на основании Устава школы

                                                            приказываю:

         Создать комиссию по производственному контролю за организацией

питания учащихся на 2023-2024 учебный год в следующем составе:

Председатель комиссии:               Измаилова Л.Х. – зам. по ВР;

Члены комиссии:                           Ильясова А.Т.    – педагог-психолог;

                                                         Лорсанов М.А.  – председатель ПК;

                                                 Осмаев А.Г. - председатель родительского

комитета.

Директор школы: _____________/Баташев Р.Х./

С приказом ознакомлены:

№

п/п

Ф.И.О. Подпись

1 Измаилова Л.Х.

2 Ильясова А.Т.

3 Лорсанов М.А.

4 Осмаев А.Г.

		2024-01-12T15:35:43+0300
	Баташев Рамзан Хусаинович